

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Linky r. Lipnice

Objekt:

2023/46-01 - Linka 450 E-F

KSO:

Místo: r. Lipnice, k.ú. Lipnice u Markvarce

CC-CZ:

Datum: 16.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 179,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 179,08	21,00%	13 687,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			78 866,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Linky r. Lipnice

Objekt:

2023/46-01 - Linka 450 E-F

Místo:

r. Lipnice, k.ú. Lipnice u Markvarce

Datum:

16.8.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 179,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

65 179,08

D 1

Zemní práce

46 538,02

5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,900	223,00	4 214,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV

"odkopání vytlačeného středu" 35*1,8*0,3

18,900

8	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,800	943,00	10 184,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV

"drenáže" (6*5)*1,2*0,3

10,800

6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	204,120	74,30	15 166,12
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním jakékoliv třídy těžitelnosti

VV

10,8*18,9

204,120

1	K	181951113	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 bez zhutnění strojně	m2	1 088,000	15,60	16 972,80
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění

VV

"urovnání porchu PL" 340*3,2

1 088,000

D 2

Zakládání

18 641,06

2	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,800	1 180,00	12 744,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

VV

"odvodňovací žebra v trase PL - 6 ks" (5*6)*1,2*0,3

10,800

3	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	75,000	42,50	3 187,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV

30*2,5

75,000

4	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	88,838	30,50	2 709,56
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------

PP

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

VV

75*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství

88,838